
Obchodní podmínky 
Intrip Group s.r.o. 
pro  weby, aplikace 
  
Kdy platí tyto obchodní podmínky: 
Toto jsou obchodní podmínky společnosti Intrip Group s.r.o., IČO: 23281278, Svah 84/11, Brno 
625 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně pod spisovou 
značkou C 145014 (dále jen Intrip). Jejich obsah tvoří součást smlouvy, kterou s Vámi Intrip 
uzavírá v následujících případech: 

1.) pokud používáte internetové stránky, které provozujeme. 
2.) pokud používáte mobilní aplikace, které provozujeme 
3.) pokud používáte naše profily na sociálních sítí, anebo 
4.) pokud se přihlásíte k našemu newsletteru.  

Tím, že užíváte naši aplikaci nebo webovou stránku, včetně toho, že si v na naší aplikaci nebo na 
naší webové stránce vytvoříte uživatelský účet, nebo užíváte naše profily na sociálních sítích 
nebo si objednáte náš newsletter, stáváte se naším zákazníkem a náš vzájemný vztah se řídí 
těmito obchodními podmínkami.  
  
Kdo může být naším zákazníkem: 
Používat naše webové stránky, mobilní aplikace a profily sociálních sítí můžete už od věku 15 let, 
ale nesmíte se registrovat (vytvořit si uživatelský účet), dokud Vám nebylo 18 let. Podmínky 
webové stránky nebo mobilní aplikace mohou stanovit jiný věkový limit a další podmínky 
registrace. Soutěží se mohou účastnit jen fyzické osoby, ne společnosti. 
Před použitím webové stránky nebo mobilní aplikace se musíte seznámit s těmito obchodními 
podmínkami, našimi Zásadami ochrany soukromí dostupnými z webové stránky.  
Osobní údaje dalších osob: 
Při poskytování služeb pracujeme s Vašimi osobními údaji.  
Fotky a jiné příspěvky, informace od Vás a záznamy z Akcí a přípravy článku: 
Pokud nám v souvislosti s užíváním našich služeb dobrovolně poskytnete jakékoliv informace 
nebo jiné příspěvky (například fotky ), včetně příspěvků chráněných autorským právem a 
příspěvků obsahujících osobní údaje, pak souhlasíte s tím, abychom takové příspěvky použili při 
poskytování našich služeb, včetně toho, že je můžeme zveřejnit včetně osobních údajů 
uvedených v příspěvku. Spolu s příspěvkem můžeme zveřejnit i login, který jste si zvolili při 
registraci či zadali na Vašem profilu a Vaši profilovou fotku, pokud jste nám ji poskytli. 
Nebudeme ale zveřejňovat Vaše ostatní identifikační údaje mimo údaje v příspěvku, aniž 
bychom se na tom výslovně domluvili, a dále omezíme použití Vašich příspěvků, pokud nám při 
jejich poskytnutí výslovně řeknete, že je smíme použít jen určitým způsobem. Pokud je součástí 
příspěvku fotografie anebo osobní údaje jiné osoby, pak nám takový příspěvek smíte poskytnout, 
jen pokud tato osoba souhlasila se zveřejněním fotografie anebo osobních údajů a seznámila se 
s našimi Zásadami ochrany soukromí a těmito obchodními podmínkami. 
Vámi poskytované informace musejí být pravdivé a nezavádějící. 
Příspěvky i záznamy můžeme použít opakovaně, můžeme je upravit, a naopak je nemusíme 
použít vůbec.  
Pokud jsou poskytnuté příspěvky a fotografie chráněny jako duševní vlastnictví, udělujete nám 
jejich poskytnutím nevýhradní, bezplatnou a časově a místně neomezenou licenci k tomu, 
abychom je mohli použít podle těchto obchodních podmínek a případně tak, jak si sjednáme. Za 
poskytnuté materiály ani informace ani za pořízení záznamu nemáte Vy ani žádné jiné osoby 



nárok na žádnou odměnu, ledaže jsme si to předem výslovně sjednali. 
  
Zasílání novinek našim zákazníkům: 
Jako našim zákazníkům Vám budeme zasílat novinky a nabídky ohledně našich služeb a 
produktů podobným těm, které využíváte nebo jste je v minulosti využívali. Pokud se z odběru 
odhlásíte nebo jej jinak odmítnete, pak vám tato obchodní sdělení posílat nebudeme. 
  
Zasílání vyžádaných newsletterů: 
Pokud jste se zaregistrovali k zasílání newsletteru, budeme Vám zasílat i související novinky a 
nabídky ohledně služeb a produktů našich obchodních partnerů. Novinky a nabídky se budeme 
snažit vybírat tak, aby pro Vás byly zajímavé. Pokud se z odběru odhlásíte, zasílání ukončíme. 
  
Poučení pro spotřebitele: 
Spotřebitelem je každý, kdo naše služby využívá mimo své podnikání. Intrip je podnikatelem. 
Jako spotřebitel máte právo odstoupit od smlouvy, kterou jste s námi uzavřeli podle těchto 
obchodních podmínek, bez uvedení důvodu ve lhůtě čtrnácti dnů od uzavření smlouvy. 
Kontaktní údaje pro uplatnění práv spotřebitele: 
Intrip Group s.r.o., Svah 84/11, 625 00,Brno 
e-mail: info@intrip.cz, telefon: +420 604 948 196 . 
Je-li předmětem Smlouvy poskytnutí digitálního obsahu, který není dodán na hmotném nosiči, 
Zákazník – spotřebitel uzavřením Smlouvy výslovně souhlasí s tím, aby mu byl digitální obsah 
poskytnut před uplynutím 14denní lhůty pro odstoupení od Smlouvy a bere na vědomí, že tímto 
udělením souhlasu zaniká jeho právo odstoupit od Smlouvy. 
Pokud vznikne jakýkoliv spor mezi spotřebitelem a Intripem, který se nepodaří urovnat smírně, 
může se spotřebitel domáhat mimosoudního řešení sporu u České obchodní inspekce, která je 
příslušným subjektem pro mimosoudní řešení spotřebitelských sporů. Formulář a bližší 
informace jsou dostupné na internetové stránce České obchodní inspekce coi.cz/informace-o-
adr/ 
  
Ochrana a dostupnost našich služeb: 
Obsah i podoba našich webových stránek, mobilních aplikací, profilů na sociálních sítí a 
případných dalších projektů jsou chráněny autorským právem. Nesmíte dělat nic, co by mohlo 
Vám nebo třetím osobám umožnit neoprávněně zasahovat či užít takový obsah nebo podobu 
nebo co by mohlo omezit nebo ohrozit provoz našich projektů. 
Intrip negarantuje žádný konkrétní rozsah ani dostupnost svých projektů. Při omezení či 
přerušení provozu či jiných technických potížích našeho projektu Vám nenáleží žádná náhrada 
újmy. 
  
Změny obchodních podmínek a závěrečná ustanovení: 
Pokaždé, když užíváte naši webovou stránku, mobilní aplikaci, profil na sociální síti, souhlasíte 
tím s aktuálním zněním těchto obchodních podmínek. 
Intrip může tyto obchodní podmínky kdykoliv změnit i jednostranně v celém rozsahu, pokud Vám 
změnu oznámí na své internetové stránce nebo ve Vašem uživatelském účtu nebo e-mailem. 
Změna je účinná uplynutím čtrnácti dnů od oznámení, neurčí-li Intrip v oznámení pozdější 
účinnost. Pokud se změnou nesouhlasíte, může kdykoliv po oznámení změny vypovědět 
smlouvu s námi ke dni účinnosti změny obchodních podmínek. 
Veškeré právní vztahy vznikající na základě nebo v souvislosti s těmito obchodními podmínkami, 
se řídí právním řádem České republiky. 



 
  
Znění účinné pro používání webových stránek nebo aplikací a přihlášení od 15.5.2025 
  
 
  


